6. *Gorina matrimonio*  
Conjuncti.

11 Feb. 1776 - 3 Nov. 1811.

(Jan) van Joannes Jacobo Bartinae Pastore in  
Nederwaard Hauwert et Benningbroek Contra criminis  
presentibus testibus Matrimonium equestris

Anno. 1776.

11. Febr. Jan Symen de Kuijper et Geerje Pietersz Wael  
ambo van Zwagdijk  
T.T. in facie Ecclesie.

23 April. Jacob Pietersz v. Zwagdijk, Elizabeth Creelis vonda  
T.T. in facie Ecclesie.

3. Novemb.

Fredrik Pietersz v. Zwagdijk, Trijntje Cornelisz v. Heij  
Pershoof  
T.T. in facie Ecclesie  
Anno 1777.

2. Febr.

Jan Ariez Veenendaal v. Zwagdijk et Dattje Cornelisz Bon  
v. Hauwert  
T.T. in facie Ecclesie.

20. Apr.

Jan Ariez Tak v. Grootebroek, Maartje Gijsk Lan  
gendijk v. Benningbroek  
T.T. in facie Ecclesie.

11. Mai.

Willem Dirksz, Pieltje Creelis ambo v. Benningbroek  
T.T. in facie Ecclesie.

21. Junij.

Aris Campsen v. Duijn v. Nederwaard, Salgo Ariez  
Pomijn v. Oppeneed  
T.T. in facie Ecclesie.

16. Novemb.

Jan Verkamp v. Zwaanbroek, Trijntje Jacoba v. de  
van Zwagdijk  
T.T. van et Peter Dirksz ambo fratres Simp.

anno 1778.

89

16. Febr. Pieter Gerritzen Dör, Grootje Elkerz ambo van Onder  
Kerkje. <sup>Nieuw</sup>  
T.T. in facie Ecclesie

Nomina eorum quorum hactenmonius est Joannes Theodorus  
Vermeer hujus Communitatis Pastor ut Procurus Cannonium astet.

3779

80

24 Februarie

Cornelis Pansz Snell ex Lamertsehaag, Geertje Bastiaanse  
ex Benningbroek, in Tacie Ecclesie.

25 Aprilis

Gerrit Gerritzen Kleerlaag, Tryntje Cornelis Snecuhous  
ambo ex Nieuwwoede, in Tacie Ecclesie

3780

30 Januarii

Pieter Jacobsz Knol, Marrytje Cornelisz.  
Ambo ex Nieuwwoede, Coram multis Testibus.

30 Septembris

Arien Maertensz Sidde, Cornelis vanden Bosch gne  
ambo ex Benningbroek, in Tacie Ecclesie

3781

29 Aprilis

Pieter Jyverts Langendijk, Aafje Cornelis Zonneveld  
ambo ex Benningbroek, in Tacie Ecclesie

33 Mayi

Arien Cornelisz Rentenier ex Rooskarspe, Anny  
Jacobra Butterbaer ex Benningbroek  
in Tacie Ecclesie

35 Octobris

Arendrik Hendrikse Opgang, Neeltje Jasperse  
ambo ex Nieuwwoede, in Tacie Ecclesie  
Sedentarym dissipationem ab horribilis proprieitate  
gremium, tenet, motis Ecclesiasticalibus periret.

Anno 1705

- 20 Januarij Pieter Trompelters weduus, Geertruyd Gerritsdr  
ambt ex Beauwert - Coram multis Testibus.
- 23 Aprilis Jan Dijxhout Langedijk, Geertruyd Poosje  
unus Benningbroek, unariech Kiliaan  
in facie Ecclesie
- 28 Mayo Hendrik Strikker Nieuwkoop, Kiliaan  
Cornelius H. Lammerdaag  
Coram multis Testibus
- 24 Novembris Maas Portel Nieuwkoop, Grietje Kool vdud  
ambt ex Benningbroek  
Coram multis Testibus
- ~~25 Decembris~~
- Coram me joanne Henrici cens Pastore in biblioewen  
Hauwert et Benningbroek Legitima contrasse aut  
matrimonium sequentes
- 11 Februario Jan Dodeman, v.d. N. Vlaardingen  
Jannige Scheddeis v.d. Stoom  
in facie Ecclesie
- 25 Februario Pieter Lammerda H. Smid, v.d. Vlaardingen  
& Cornelis v.d. Vlaardingen v.d. Benningbroek  
in facie Ecclesie